
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

16 июля 2021 года  № 15/8-5 

 г.Белорецк  

О регистрации уполномоченного представителя избирательного 
объединения Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Республике Башкортостан 
на выборах депутатов Совета городского поселения город Белорецк 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 
шестого созыва  

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя избирательного объединения Регионального 

отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА» в Республике Башкортостан, руководствуясь статьей 23, частью 

6 статьи 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  на основании 

протокола общего собрания Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Республике Башкортостан от 

11 июля 2021 года, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Белорецкий район, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 

декабря 2020 года № 164/183-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать уполномоченными представителями 

Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА» в Республике Башкортостан по всем вопросам (за 

исключением финансовых вопросов) на выборах депутатов Совета 

городского поселения город Белорецк муниципального района Белорецкий 

район Республики Башкортостан шестого созыва: 



2 
 

Ялалетдинова Айрата Зуфаровича, 05 января 1978 года рождения, 

паспортные данные: серия 80 12 номер 698206, выдан отделом УФМС 

России по Республике Башкортостан в Октябрьском районе города 

Уфы 28.02.2013 года, домохозяина, проживающего в г.Уфа. 

Колочкова Бориса Олеговича, 29 апреля 1993 года рождения, 

паспортные данные: серия 80 13 номер 764660, выдан отделом УФМС 

России по Республике Башкортостан в г. Белорецке 24.06.2013 года, 

мастера группы по ремонту подстанции АО «Электросеть», 

проживающего в г.Белорецке. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1285. 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 


